Qãmara ijí^unicipa1 </e
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 415/(7
^  :4;

Justificativa de falta dada em sessão do dia 17 de

Outubro de 2017.

Senhor Presidente:

No ultimo dia 17 de Outubro de 2017, deixei de comparecer

a sessão regimentaimente prevista, em razão de viagem a Brasília, com compromissos

agendados anteriormente.

Assim, REQUERO A Vossa Excelência se digne de considerar

como justificativa minha ausência àquela sessão, ouvíndo-se a propósito o Douto

Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 20 de Outubro de 2017.

LÉANÜRe-MORÜ

Vereador

CO ̂  h-
(f> ^
r> ©

2'2 5
liu o o
im X u

:oí:°í
I -j o 1
lOCJ S
:o o â
ío 5 re
■SS.2
■ fl -_l